ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
19.05.2016							                                        № 43

О внесении изменений в решение
[bookmark: _GoBack]совета депутатов МО «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области
от 26.06.2015 №52

В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», законом № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в целях приведения в соответствие федеральным законодательством и реализации ранее принятого Решения   совета депутатов МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области «О приватизации объектов газоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области» от 26.06.2015 № 52, далее – решение от 26.06.2015  № 52, совет депутатов МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области принял

 РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение от № 52 26.06.2015 следующие изменения:
1.2. Пункт 2. решения изложить в следующей редакции:
Пункт 2. «Администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в срок до 31.12.2016 года:
2.1. Организовать проведение аукциона по продаже имущества;
2.2. Организовать проведение рыночной оценки Имущества;
2.3. В качестве начальной цены лота установить стоимость Имущества, определенную на основании отчета независимого оценщика, составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности;
2.4. Установить задаток по лоту для участия в аукционе в размере 20% от начальной цены лота;
2.5. Извещение о проведение аукциона опубликовать в средствах массовой информации в соответствии с действующим законодательством, а также разместить на официальном сайте МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в сети Интернет.
2.6. По итогам аукциона подготовить и подписать с победителем аукциона договор купли-продажи Имущества».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские Вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, строительству, собственности, транспорту, рекламе и связи.

Глава
муниципального образования			                                    	О.В. Ковальчук